報道機関各位

「車いす贈呈式」の開催について

 地方独立行政法人たつの市民病院機構において、西兵庫信用金庫様（本店宍粟市）から

の車いす寄贈に当たり、下記のとおり贈呈式を開催いたします。

西兵庫信用金庫様では、「西兵庫信用金庫 SDGｓ宣言」のもと、金融機能の提供にとどま

らず、環境、教育、文化等も視野に入れた広く地域社会の持続的な発展に積極的に取り組

まれておられ、その取組の一環として「にししん SDGｓ定期預金」と題し、地域の健康と福

祉の増進を目指し定期預金の利息額１／２相当分を車いすの購入に充てられ、この度の寄

贈の運びとなりました。

記

日  時：２月２１日（火）１５時

場  所：たつの市民病院（たつの市御津町中島 1666-1）

出 席 者：嶋田 康之  （地方独立行政法人たつの市民病院機構 理事長）

     三村 令児  （たつの市民病院 病院長）

     石原 政司 様（西兵庫信用金庫 常務理事）

     森 耕一郎 様（西兵庫信用金庫 業務部長）

     辰巳 豊  様（西兵庫信用金庫 龍野支店長）

寄贈台数：７台

そ の 他： 寄贈先一覧（計４０台）

     ・たつの市民病院 ・公立宍粟総合病院

     ・相生市民病院  ・高砂市民病院

     ・加古川中央市民病院

     ・県立はりま姫路総合医療センター

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和５年２月１６日（木）

担  当  課 たつの市民病院機構 法人事務局総務課

電   話 079-322-1135

株式会社ミキ製

タイプ：BAL-1

折りたたみ寸法：全長 950／全高 660／全幅 330（mm）